EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que o presente o Segundo Aditivo, foi publicado
no Mural em 27/08/2018 e no site oficial www.perdizes.mg.gov.br o Segundo
Termo Aditivo da Parceria 01/2018, no valor de R$361.284,60 (trezentos e
sessenta e um mil, duzentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos),
firmado entre o Município de Perdizes e o Lar do Idoso São Vicente de Paulo de
Perdizes/MG, para o exercício dos meses de janeiro a dezembro de 2018, com o
seguinte objeto: Prestação assistencial na área de acolhimento institucional de
idosos (Instituição de Longa Permanência), em situação de vulnerabilidade
e/ou de risco pessoal e pessoal, mediante atendimento específico na sede do
LAR DO IDOSO SÃO VICENTE DE PAULO.

Por ser verdade, firmo e dou fé

Perdizes, 27 de agosto de 2018

Secretário de Governo